
علمای 4 کشور اسلامی
عادی سازی روابط با اسرائیل را حرام اعلام کردند

 در حالی که ارتجاع عرب برای عادی سازی روابط 
با رژیم کودکش کش اسرائیل مسابقه گذاشته اند، 
علمای اسلامی یمن، فلسطین، عراق و لبنان هرگونه 
عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی را حرام و 

خیانت به مقدسات مسلمانان اعلام کردند.
در بیانه مشــترک علمای این 4 کشور اسلامی آمده، 
فلســطین مســئله اصلی و مرکزی امت اسلامی و معیار 

شناخت مومنان از منافقان و آزادگان از بردگان است.
در این بیانیه همچنین آزادســازی مســجدالاقصی 
از اشــغال صهیونیست ها از »اصلی ترین واجبات امت های 
اسلامی و عربی« دانسته و اعلام شده: »موضوع فلسطین 
فقط متعلق به فلسطینیان یا اعراب نیست بلکه مسئله ای 
مربوط به همه مســلمانان اســت و باید مسئله اصلی و 

مرکزی باقی بماند.«

رأی الیوم: حرف آخر را موشک های حزب الله خواهند زد
و پوزه نتانیاهو را به خاک خواهند مالید

روزنامه فرامنطقه ای »رأی الیوم« با  اشــاره به 
روابط کشورهای مرتجع  برای عادی سازی  تلاش ها 
عربی و رژیم صهیونیســتی نوشــته، این تلاش ها 
نتیجه ای نخواهد داشــت و موشــک های مقاومت 
حــرف آخر را خواهند زد و پوزه نتانیاهو را به خاک 

خواهند مالید.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عبدالباری عطوان، 

سردبیر روزنامه فرامنطقه ای رأی الیوم، با  اشاره به تلاش های 
برخی کشــورهای عربی برای عادی ســازی روابط با رژیم 
صهیونیستی نوشته: »سازش با نتانیاهویی که دستانش به 
خون کودکان غزه و غیرنظامیان بی دفاع در ســوریه که در 
حملات هواپیما های اسرائیل شهید می شوند آغشته است، از 
حکام عرب حمایت نخواهد کرد و شاید هم نتایج معکوسی 

داشته باشد...«
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فرمانده نیروی هوایی عراق در نخســتین 
سالگرد پیروزی این کشور بر داعش اعلام کرد، 
زمانی که تکفیری های داعش به نزدیکی بغداد 
رسیده بودند، به جز مستشاران نظامی ایرانی، 
مستشاران سایر کشــورها، از جمله روسیه، 
عراق گریختند  از  و...  بلژیک  فرانسه،  آمریکا، 
و درآن شــرایط، ایران تنها کشوری بود که به 

کمک دولت و ملت عراق شتافت. 
ارتشبد خلبان »حامد المالکی« طی گفت  وگویی 
با شبکه »الایام«، به مناسبت نخستین سالگرد پیروزی 
بر داعش، به ارائه جزئیاتی از شرایط حاکم بر کشورش 

در طول نبرد چند ساله با داعش پرداخت.
وی در این گفت و گو تاکید کرد: ایران نخســتین 
کشــوری بود که بدون دریافت چیزی و به سرعت از 

ما با سلاح و تجهیزات حمایت کرد.

فــارس،  گــزارش  به 
تأخیر  مــورد  در  المالکی 
ر  فــرا و  آمریکایی هــا 
کارشناسان خارجی از عراق 
نیــز توضیــح داد، آمریکا 
»اف-16«  جنگنده هــای 
را اواخــر نبرد بــا داعش 
در اختیار عــراق قرار داد 
)ونه درابتــدای این نبرد، 

که ارتش عراق به آن نیاز مبرم داشــت(. زمانی که 
کارشناسان نظامی خارجی مستقر در عراق، از جمله 
روس ها، آمریکایی ها، فرانســوی ها، بلژیکی ها و... به 
این اطلاعاتی دســت یافته بودند کــه بغداد به طور 
قریب الوقوع ســقوط خواهد کرد، کشــور ما را ترک 
کردند و به وطن خود بازگشــتند.این فرمانده ارشد 

عراقی گفت، فتوای مرجع 
عالی شیعیان عراق)آیت الله 
سید علی سیستانی( همه 
چیــز را تغییــر داد و هر 
مبارزی با انگیزه بیشتری 
علیه داعش می جنگید و 
تا حد مرگ و شهادت نیز 
پیش می رفت و از این امر 
ابایی نداشــت... این فتوا 
حتی موجب بالا رفتن روحیه و تقویت انگیزه نیروهای 
ارتش هم شــد.فرمانده نیروی هوایی ارتش عراق در 
ادامه، به این مسئله نیز اشاره کرده که اتاق عملیات 
مشترک بغداد، تهران و مسکو معادله نظامی در جنگ 
با داعش را تغییر داد.»حیدر عبادی« نخســت وزیر 
سابق عراق، نهم دســامبر 2017، آزادسازی سراسر 

عراق از دســت داعش را اعلام کرده بود و فردای آن 
روز)مقارن دوشنبه گذشته(، تعطیل رسمی و یوم النصر 
نام گذاری شده است. هرچند که پاکسازی هسته های 
خاموش گروه تروریستی داعش، که در مناطق مختلف 

عراق پنهان شده اند، هنوز ادامه دارد.
مردم سراســر عراق، به همین مناسبت، دوشنبه 
گذشته را جشــن گرفته اند. خبر دیگر اینکه، دیروز 
منطقه الخضراء)ســبز( بغداد به روی شــهروندان و 
خودروهای عراقی گشــوده شــد و به همین خاطر، 
مردم بغداد شــادمانی کردند. عناصر داعش خرداد 
1393 از طریق سوریه وارد عراق شده و استان های 
الانبــار، نینوا، صلاح الدین و دیاله را اشــغال کرده و 
حتی به دروازه های بغداد رســیده بودند. اما فتوای 
جهاد کفایی آیت الله سیستانی و تشکیل حشدالشعبی 

)بسیج مردمی( همه چیز را علیه داعش عوض کرد.

به دنبال جدی شدن موضوع تخلفات رئیس جمهور آمریکا 
در انتخابات ریاســت جمهوری، یک منبع نزدیک به دونالد 
ترامپ اعلام کرده ترامپ هم نگران اســت سر این موضوع، 
کارش به استیضاح بکشد. پیش از این هم، احتمال دستگیری 
رئیس جمهور آمریکا از سوی یکی از نمایندگان کنگره مطرح 

شده بود.
دونالد ترامپ در پرونده های زیادی از سوی نمایندگان کنگره آمریکا 
تحت فشــار است و بسیاری از نمایندگان کنگره بارها وی را در مورد 
تخلفاتش تهدید کرده اند. حالا خبر رسیده که »جری نادلر« دموکرات و 
رئیس کمیته قضایی مجلس نمایندگان آمریکا با اشاره به پرونده »مایکل 
کوهن«، وکیل پیشــین و شخصی ترامپ گفته: »ترامپ در مرکز یک 
تقلب بزرگ قرار دارد. این اتهامات به استیضاح می انجامد.« همزمان 
یک منبع نزدیک به دونالد ترامپ هم گفته، ترامپ بر این باور اســت 
پس از اینکه دموکرات ها کنترل مجلس نمایندگان آمریکا را به دست 
آوردند، اســتیضاح او به یک »احتمال واقعی« تبدیل می شود. منبعی 
دیگر که مثل بقیه نخواســته نامش فاش شود اعلام کرده، دستیاران 
ترامپ معتقدند تنها مسئله ای که می تواند ترامپ را به استیضاح سوق 
دهد، اتهامات مربوط به دســت داشــتن ترامپ در نقض قوانین مالی 

کمپین انتخاباتی در پرونده کوهن است.
در عین حال مقامات کاخ سفید می گویند، آنها اعتقادی ندارند که 
تحقیقات رابرت مولر نماینده ویژه آمریکا در تحقیقات درباره دخالت 
روسیه در انتخابات 2016 باعث استیضاح ترامپ شود. دادستان های 
فدرال آمریکا اخیرا در یک سند قانونی از ترامپ با لفظ »شخص شماره 
1« یاد کرده و به این مسئله اشاره داشتند که ترامپ در زمان کمپین 
ریاســت جمهوری 2016 به مایکل کوهن وکیل شخصی سابق خود 
دستور داده تا به صورت غیرقانونی به دو زنی که مدعی داشتن رابطه 
جنسی با او بوده اند، پول بدهد. این نخستین بار است که دادستان ها 

چنین اتهاماتی را علیه ترامپ مطرح می کنند.
گفتنی است پیش از این نیز »آدام شیف«، عضو دموکرات مجلس 
نمایندگان آمریکا در سخنانی از »چشم انداز واقعی« زندانی شدن دونالد 
ترامپ در پایان دوره ریاســت جمهوری اش سخن گفته بود. این عضو 
دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا در مصاحبه با سی بی اس گفته بود: 
»این چشم انداز واقعی وجود دارد که وزارت دادگستری آمریکا، ترامپ 
را هنگام ترک منصب خود، به طور رسمی متهم کند. این احتمالاً اولین 
باری خواهد بود که یک رئیس جمهوری با چشــم انداز واقعی زندانی 

شدن مواجه می شود.«

رئیس کمیته قضایی مجلس نمایندگان آمریکا:
ترامپ استیضاح را

 جدی گرفته و نگران است

مردم یمن در کنار کودکان زخمی و گرسنه خود 
ضمن برگزاری تظاهرات مقابل دفتر ســازمان ملل 
متحد در صنعا خواستار پایان محاصره این کشور 

توسط ائتلاف سعودی شدند.
»مارک لوکوک«، معاون دبیرکل سازمان ملل در امور 
انسانی روز دوشنبه اعلام کرده بود 10 میلیون یمنی سال 
آینده نیاز شــدید به غذا خواهند داشــت و سازمان ملل 
متحد قصد دارد تا ســال آینده بــرای 15 میلیون یمنی 
کمک های غذایی فراهم کند. علاوه بر این ســازمان ملل 
بارهــا اعلام کرده »بزرگترین قحطی قرن« در یمن اتفاق 
افتاده است. این وضعیت باعث فشار زیادی بر مردم یمن 
شــده و به همین دلیل دیروز مردم علیه محاصره ظالمانه 
ائتلاف سعودی تجمع کردند. تجمع کنندگان مقابل دفتر 
سازمان ملل خواستار پایان محاصره این کشور توسط ائتلاف 
سعودی شدند. مردم یمن تصاویر کودکان و مجروحین را 
به نمایش گذاشتند که به دلیل محاصره عربستان امکان 
مداوای آنها وجود ندارد. عده ای از مردم نیز کودکان بیمار 

و مجروح خود را به این تجمع آورده بودند.
از سوی دیگر، یمنی ها دیروز پیکرهای شهدای جنایت 
اخیر رژیم سعودی را در محله الربصه واقع در حومه شهر 
الحدیده تشییع کردند. به گزارش شبکه تلویزیونی المسیره 
مراسم تشییع این شهدا که بیشتر آنها کودک بودند پس 
از ادای نماز بر پیکرهایشــان در مسجد الکویت آغاز شد. 
سپس شهدا بر دستان مردم غیور یمنی تشییع شدند. در 
این مراسم مسئولان محلی استان الحدیده و مسئولان دفتر 

تجمع ساکنان صنعا مقابل ساختمان سازمان ملل با شعار »به محاصره یمن پایان دهید«

نظارتی جنبش انصارالله در الحدیده نیز حضور داشــتند. 
ائتلاف ســعودی اخیرا با حمله بــه  محله الربصه واقع در 
حومه شهر الحدیده باعث کشته و زخمی شدن 10 نفر از 

کودکان و زنان یمنی شد.
توافق آتش بس در مورد تعز

امــا در ادامه مذاکرات صلح یمن در ســوئد ظاهرا دو 
طرف بر سر آتش بس در اســتان تعز به توافق رسیده اند. 
شــبکه روسیا الیوم اعلام کرده، طرف های درگیر در یمن 
با نظارت سازمان ملل با پیش نویس توافقی برای آتش بس 

کامل در استان تعز در غرب یمن و گشایش راه های منتهی 
به آن که از ســال 2016 بسته شده بود، موافقت کردند. 
تجاوزات نظامی مزدوران سعودی به استان تعز که اهمیت 
اســتراتژیک دارد، از بیش از دو سال پیش آغاز شده بود. 
مارتین گریفیتس نماینده ســازمان ملل در امور یمن نیز 
دوشــنبه در یک کنفرانس مطبوعاتی در استکهلم سوئد 
اعلام کرده هرچند رایزنی ها شــاهد پیشرفت است، اما به 
حمایت بیشتری نیاز دارد. وی از دستیابی به توافقاتی در 
خصوص مبادله اسیران و وضعیت اقتصادی خبر داد و ابراز 

امیدواری کرد که روزهای آینده بهتر از قبل باشد.
همچنین شــبکه خبری الجزیره جزئیات سندی که 
فرســتاده ویژه ســازمان ملل به یمن بــرای پایان دادن 
جنگ در این کشور و گذار سیاسی به طرف های یمنی در 
مذاکرات ســوئد داده را منتشر کرد. به لحاظ نظامی این 
ســند بر آتش بس کامل و پایان دادن به جنگ در سراسر 
یمن از جمله در مناطق مرزی با عربســتان تصریح دارد. 
سند مذکور شامل اقدامات مشخص زمان بندی شده برای 
خروج انصارالله و یگان ها از پایگاه های شان با نظارت کمیته 
نظامی و مکانیزم تحویل سلاح سنگین از جمله موشک ها 

و پهپادها به دولت مستعفی است.
به لحاظ سیاسی هم سند گریفیتس بر اقدامات سیاسی 
دوره گذار با مشــارکت طرف هــای ذی ربط از جمله قوه 
مجریه، احترام به سلسله مراتب قانونی این قوه و از میان 
برداشتن همه موانع پیش روی نهادهای دولتی تصریح دارد. 
براساس این سند، همه پرسی قانون اساسی و انتخابات در 
پایان مرحله گذار برگزار خواهند شد. سازمان ملل پیشنهاد 
داده، جنگ در الحدیده متوقف شــده و نیروهای انصارالله 
در مقابل توقف حملات دولت مستعفی عقب نشینی کنند، 
سپس کمیته امنیتی و نظامی مشترک تشکیل شود. سند 
سازمان ملل همچنین شامل پیشنهادی درباره تعز محاصره 
شــده در جنوب غرب یمن است، براساس سند، سازمان 
ملل پیشنهاد کرده ناظران در بندر الحدیده و بنادر دیگر 
استان مســتقر شوند. هنوز انصارالله به این سند واکنشی 

نشان نداده است.

جنبش ضد سرمایه داری در فرانسه اظهارات 
رئیس جمهور این کشور مبنی بر کشف راهکار 
مشــترک برای خروج کشور از بحران جاری را 
»بلوف« و »مزخرف« دانستند و اعلام کردند که 

به اعتراضات خیابانی ادامه می دهند.
معترضان به سیاســت های »امانوئل ماکرون« در 
فرانسه موسوم به »جلیقه زردها«، سخنرانی شب سه 
شــنبه وی را »مزخرف« و»بلوف« دانســتند و اعلام 
کردنــد که رئیس جمهور می خواهــد با این اظهارات 

»مسخره »، اعتراضات آنان را خاموش کند.
به گزارش خبرگزاری فارس، جلیقه زردها همچنین 
به خبر نگاران گفتند، رئیس جمهور در صحبت هایش 
صداقت ندارد و این اظهارات صرفا حرکتی نمایشــی 
برای رسانه ها و اقدامی بی اهمیت و نوعی فتنه انگیزی 

است.
ماکرون شــب سه شنبه گذشته گفته بود: خشم 
مردم فرانسه از بسیاری جهات، درست است. ما همه 
با هم می توانیم راه برون رفت از این شــرایط را بیابیم. 
وی به وجود بســیاری از مشکلات در فرانسه اعتراف 
کرده و توضیح داد که طی یک سال و نیم گذشته به 
خوبی به این مشکلات پرداخته نشده و شخص او نیز 

در این مسئله مسئولیت دارد.
رئیس جمهور فرانســه با اعلام وضعیت اضطراری 

اقتصادی در فرانســه، تاکید کرد: از دولت و پارلمان 
می خواهم هر چه می توانند برای بهبود وضعیت زندگی 
مــردم انجام دهند. وی از طرح های ریاضتی، از جمله 

گران کردن بنزین، هم عقب نشینی کرد.
اعتراضــات مردمــی در فرانســه تحــت عنوان 
»جلیقه  زردها« که از چهار هفته پیش شــروع شــده 
است، همچنان ادامه دارد. طی این تظاهرات تا کنون، 
پنج نفر کشته، دست کم 3300 تن زخمی و بیش از 

1700 نفر بازداشت شده اند. 
چند روز قبل و درزمانی که این اعتراضات در اوج 
خود بود، دولت حدود 90 هزار نیرو را به کار گرفت تا 
آن را خاموش کند. اما این سرکوب، نتیحه عکس داد 

و اعتراضات را شعله ور تر کرد.
جلیقه زرد ها تظاهرات خود را با اعتراض به افزایش 
قیمت ســوخت شــروع کرده اند، اما اکنون خواستار 

استعفای رئیس جمهور هستند. 

در هــر حال، فشــارها بــه قدری زیــاد بود که 
رئیس جمهور فرانســه مجبور شد بر صفحه تلویزیون 
ظاهر شــود و به مردم این کشــور بگوید که صدای 
اعتراض آنها را شنیده و می داند که آن طور که انتظار 

می رفته، عمل نکرده است.
ماکرون که یک ســال و نیم پیش به عنوان یک 
سیاستمدار جوان و ترقی طلب، رای فرانسوی ها را گرفته 
وبه کاخ الیزه رفته بود، حالا به واسطه سیاست هایش، 
مردم عادی فرانســه او را »رئیس جمهور ثروتمندان« 

لقب داده اند.
بر اساس یک نظرسنجی که هفته گذشته صورت 
گرفته،72 درصد مردم فرانسه، از جنبش جلیقه زردها 

حمایت می کنند.
اولیــن گام دولت ماکرون در مســیر آرام کردن 
اعتراضات، تصویب امتیازات وعده داده شده در پارلمان 
خواهد بود. قرار اســت نخســت وزیر فرانسه فردا این 
پیشنهادات را به نمایندگان پارلمان ارائه کند. هرچند 
ماکرون گفت، به عقب بازنمی گردد و در حذف مالیات 
سرمایه داران تجدید نظر نمی کند، اما شاید تنها کارت 
بازی باقی مانده برای او، همین مســئله باشــد و اگر 
اعتراضات ادامه یابد، ممکن است او بار دیگر مالیات های 
ســنگینی را که در دوره ریاست جمهوری » فرانسوا 

اولاند« بر درآمدهای بالا وضع شده بود، احیا کند.

مشــاور »یاسر عرفات« رئیس  پیشین 
تشکیلات خودگردان فلسطین گفته ترور 
عرفــات با آگاهی و موافقت ســعودی ها 
صورت گرفت. عرفات پس از ســازش با 
صهیونیست ها، از سوی همان صهیونیست ها 
و با همکاری بوش پسر و سعودی ها کشته 

شد.
 »باسم ابوشریف« مشاور یاسر عرفات اعلام 
کرده ترور عرفات با موافقت ســعودی و پس از 
دیداری میان »آرییل شارون« نخست وزیر وقت 
رژیم صهیونیســتی و »جرج بوش« پســر )که 
از 2001 تــا 2009 رئیس جمهور آمریکا بود( 
صورت گرفت. نظام ســعودی موافقت خود را با 
ترور عرفات اعلام کرده و به بوش پسر هم گفته 
بود او به مانعی در برابر صلح تبدیل شده است.

به گزارش مشرق، ابوشریف این را هم گفت 
که شــارون به دیدار بوش در کاخ سفید رفت و 
به او گفت دیگر نمی تواند به قول سابقش یعنی 
عدم صدمه زدن به عرفات متعهد باشد زیرا او با 
حماس همکاری می کند و عملیات های حماس 
با موافقت او انجام می شود، بوش سکوت کرد و 
سرش را به نشــانه موافقت )برای ترور عرفات( 

نقشه ترور عرفات را شارون، بوش پسر و سعودی کشیدند

تکان داد.
به گفته ابوشریف، روز بعد بوش با متحد خود 
ســعودی تماس گرفت و آنها نیز با ترور عرفات 
موافقت کردند.یاسر عرفات در 11 نوامبر)آبان( 
2004 پــس از چنــد هفتــه دوره درمانی در 
بیمارســتانی در پاریس درگذشت. گفته شدکه 

نوع سم مورد استفاده در ترور عرفات »ثالیوم« 
نام دارد و به ســختی می توان این سم یا آثار و 
علایم آن را شناخت. سم مذکور بی بو و بی رنگ 
است و می توان آن را بدون اینکه دیده شود در 
غذا یا آب ریخت یا با استفاده از سرنگ در شریان 

و عروق یا پوست انسان تزریق کرد.

اعراب باید از ما بترسند
رژیم صهیونیستی به غیر از حربه ترور و از بین 
بردن فیزیکی شخصیت های مقاومت به توطئه 
نــرم و خزنده نزدیکی به اعــراب و تطمیع آنان 
نیز روی آورده است و دست و پا زدن های اخیر 
این رژیم برای عادی ســازی روابط با کشورهای 
مرتجع عربی با همیــن هدف صورت می گیرد. 
در همین رابطه یک وزیر صهیونیســت با انتقاد 
از ضعــف ارتش این رژیم گفــت زمان برقراری 
صلح با فلسطین هنگامی است که اعراب دوباره 
از ما بترســند. »نفتالی بنیــت« وزیر آموزش و 
پرورش رژیم صهیونیستی بدون نگرانی از تبعات 
اظهاراتش علیه ارتجاع عرب، اضافه کرد سیاست 
امنیتی اسرائیل با شکست مواجه شده و نیروهای 
مقاومت از ما هراسی ندارند و هیچ عاملی بازدارنده 
آنها نیست. وی با  اشاره به عملیات شهادت طلبانه 
اخیر فلسطینیان گفت: اکنون نیروهای مقاومت به 
آسانی به شهرک نشینان ما شلیک می کنند، در 
حالی که خانواده های آنها از تشکیلات خودگردان 
حقوق می گیرند و اگر هم دستگیر شوند مدتی 
در زنــدان می مانند و در نهایت با قرارداد تبادل 

اسرا مجبور به آزادی آنها می شویم.

مشاور عرفات فاش کرد

فرمانده نیروی هوایی عراق:

با نزدیک شدن داعش به بغداد همه گریختند              ایران تنها کشوری بود که ماند  و کمک کرد

آمریکا که چند ماهی است پروژه مذاکره با کره شمالی را آغاز و 
رئیس جمهــورش چند باری از »کیم جونگ اون« به نیکی یاد کرده، 

چند مقام دیگر این کشور را تحریم کرد!
وزارت خزانه داری آمریکا روز دوشنبه اعلام کرده که، سه مقام دیگر دولت 
کره شمالی از جمله دستیار عالی »کیم جونگ اون« را به لیست تحریم هایش 
اضافه کرده اســت.  این تحریم را هم نه به خاطر فعالیت های اتمی بلکه، به 

خاطر مسائل حقوق بشری علیه کره شمالی اعمال می کند.
ایــن وزارتخانه در بیانیه ای اعلام کرده، این تحریم ها در واکنش به رفتار 
نکوهیده این افراد در کره شمالی، با شهروند آمریکایی، »اوتو وارمبیر« صورت 
می گیرد. وارمبیر دانشجوی آمریکایی بود که در ژوئن)خرداد( 2017 پس از 
تحمل 17 ماه حبس در کره شمالی و پس از بازگشت به آمریکا درگذشت.

به گزارش خبرگزاری مهر، اسامی افراد تحریم شده عبارتند از: »رایونگ 
هائه چوئه« دستیار عالی کیم جونگ اون و رئیس حزب کارگران وزارت سازمان 
و راهنمای کره، »کیونگ تائک یونگ« وزیر امنیت کره شــمالی و »کوآنگ 
هو پاک« مدیر وزارت تبلیغات کره شمالی. طبق این تحریم ها، تمام اموال و 
دارایی متعلق به این مقامات که در محدوده قدرت و اختیارات قانونی دولت 
آمریکا قرار دارد، مسدود می شود و در کل آنان از شرکت در هرگونه معامله 

مالی با افراد در آمریکا منع می شوند.

سیاست یک بام و دو هوای واشنگتن

آمریکا کره شمالی را 
در میانه مذاکرات تحریم کرد

ائتلاف آمریکایی به اصطلاح ضد داعش رسما اعتراف کرد 
که بمباران بیمارستان شهر »هجین« در استان دیرالزور سوریه، 

کار جنگنده های این ائتلاف بوده است. 
بالاخــره پــس از دو مــاه بمباران مکــرر مناطق مســکونی و 
زیرساخت های استان دیرالزور توسط جنگنده های ائتلاف آمریکایی 
ضــد داعش، که تا کنون جان بیش از 200 غیرنظامی را گرفته، این 
ائتلاف به یک مورد از حملات خود)بمباران بیمارستان شهر هجین( 

اعتراف کرده است.
به گزارش خبرگزاری مهر، ائتلاف مذکور با صدور بیانیه ای، اعلام 
کرد که جنگنده های این ائتلاف بیمارستان شهر هجین در شرق سوریه 

را بمباران کردند.
 این ائتلاف که در مقابل فشار افکار عمومی، مجبور شد مسئولیت 
ایــن حمله را بپذیرد، بلافاصله مدعی شــد که عناصر داعش از این 
بیمارســتان برای حمله به ائتلاف آمریکا استفاده کردند! و این اقدام 
داعش باعث شده که بیمارستان فوق از حیطه مناطق تحت حمایت 

توافق ژنو خارج شود.
ایــن ادعا در حالی صــورت می گیرد که در حملــه روز 17 آذر 
جنگنده های آمریکایی به بیمارســتان فوق، فقط غیرنظامیان کشته 

شده اند.
در هر حال، آمریکایی ها به طور روزانه سرگرم کشتار غیرنظامیان 
در استان دیرالزور هستد. دولت دمشق نیز در واکنش به این جنایات 
آمریکایی ها، چندین بار به رئیس شــورای امنیت و دبیرکل سازمان 
ملل، نامه نوشــته  است. ولی این نهاد های بین المللی تاکنون اقدامی 

انجام نداده اند.
سرقت نفت توسط شبه نظامیان کُرد

»دیدبان حقوق بشر سوریه« که نزدیک به مخالفان دمشق است 
اعلام کرد، عناصر مسلح کرد موسوم به »نیروهای دموکراتیک سوریه« 
که در جنوب شرق دیرالزور حضور دارند، بر سر تصرف چاه های نفتی 
این منطقه، به جان هم افتاده اند.به گزارش فارس، این شبه نظامیان 
مســلح، که تحت حمایت آمریکا قرار دارند، در شــهرک »خشام« و 
منطقــه »جدید عکیدات« به همراه شــماری از بومیان، بر چاه های 
نفت واقع در اطراف میدان نفتی »کونیکو« مسلط شده اند. اخیرا نیز 
منابع رسمی سوریه اعلام کرده  بودند که شبه نظامیان کرد به همراه 
نظامیان آمریکایی و فرانســوی، مدتی است که سر گرم حفاری های 
غیرمجاز و سرقت آثار باستانی سوریه هستند. گروه تروریستی داعش 
هم سال هاست که آثار باســتانی سوریه را سرقت می کند و در ازای 

دریافت پول، به ترکیه و غرب انتقال می دهد.
تسلیم شدن یک فرمانده مخالفان

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، رسانه های مخالف دولت 
سوریه اعلام کردند، یکی از فرماندهان تیپ »سلطان محمد الفاتح« 
از زیرمجموعه های گروه تروریستی »ارتش آزاد« در استان حلب خود 

را تسلیم ارتش سوریه کرده است.
این فرمانده که نام وی »فادی جبرائیل« اســت، پیش از این، در 
شــهر »عفرین« واقع در شمال غرب حلب، شماری از تروریست ها را 

فرماندهی می کرده است. 
وی به منظور استفاده از عفو ریاست جمهوری و عادی سازی پرونده 
خود، با یک خودرو پیکاپ وارد مناطق تحت تسلط دولت سوریه در 
استان حلب شده است.جبرائیل از نزدیکترین فرماندهان به »مصطفی 
السعید ابوعرنه« فرمانده گروه موسوم به »ارتش ملی« مورد حمایت 
ترکیه نیز محسوب می شده اســت.بر اساس دستور شماره 15 سال 
2016 رئیس جمهوری ســوریه، تمام کسانی که سلاح حمل کرده و 
یا از دســت عدالت گریخته و متواری شده اند، در صورتی که خود و 

سلاحشان را تسلیم کنند، بخشیده می شوند.

واکنش آمریکا به بمباران بیمارستان »هجین« سوریه
بله! ما بمبارانش کردیم!

آلمان در حال بررسی امنیتی تمام استخدام های ارتش خود است. 
تصمیم دولت آلمان پس از آن اتخاذ شده که سرویس ضدجاسوسی 
ارتش این کشور گفت، ۲۰ فرد با گرایش به داعش  در نیروهای مسلح 

آلمان استخدام شده اند.
خبرگزاری »رویترز« به نقل از ســخنگوی سرویس ضدجاسوسی ارتش 
آلمان ضمن تایید خبر شناسایی 20 فرد با گرایش داعشی در ارتش آلمان، 
از وجود 60 فرد احتمالی با گرایش به داعش در میان اعضای نیروهای مسلح 
این کشور خبر داده است. این سخنگو همچنین گفته در ماه های اخیر تعدادی 
درخواســت برای پیوستن به ارتش به دست افسران رسیده است که در آنها 
متقاضیان خواســتار آموزش فشــرده کار با اسلحه و تجهیزات بوده اند. این 
سخنگو تعداد درخواست ها را فاش نکرد، اما هفته گذشته پلیس آلمان فردی 
را در برلین به اتهام عضویت در داعش و تلاش برای بمب گذاری دســتگیر 
کــرد. در اکتبر)آبان( نیز فرد دیگــری به خاطر برنامه ریزی برای یک حمله 
بزرگ در برلین و طرفداری از داعش دستگیر شد. او در زندان خودکشی کرد.
سرویس ضدجاسوسی آلمان با انتشار اعلامیه ای از سوی داعش در سال 
2014 اشاره کرده است. در این اعلامیه داعش از طرفداران خود خواسته بود 
که کار با اســلحه را فرا بگیرند و به این گــروه بپیوندند. به علاوه، این گروه 
طرفدارانی را که پیشتر آموزش نظامی دیده بودند، به سفر به قلمروهای این 

گروه فراخوانده بود. 
متقاضیان استخدام در نیروهای مســلح آلمان طبق قانون کنونی باید 
گواهی عدم ســوء ســابقه از پلیس ارائه دهند و اجازه دسترسی نامحدود به 

اسناد ثبت شده خود در بایگانی فدرال را بدهند.

گزارش رویترز از نفوذ داعش
به نیروهای مسلح آلمان

رئیس ستاد مشترک ارتش های سازمان پیمان امنیت جمعی از 
روانه شدن هزاران تروریست وابسته به »داعش« از سوریه به شرق 

افغانستان خبر داد.
سرهنگ دوم »آناتولی سیدوروف« در مصاحبه با خبرگزاری اسپوتنیک 
اعــلام کرد: فقط در ســال جاری بیش از 2500 عضو داعش از ســوریه به 
منطقه ای واقع در بین پاکستان و افغانستان منتقل شده اند و )در حال حاضر( 
افغانستان منبع اصلی تهدید تروریسم برای آسیای مرکزی محسوب می شود.
به گزارش خبرگزاري صداوســیما، ســیدوروف افزود: مســئولان همه 
کشورهای همسایه افغانستان و سازمان های بین المللی مثل سازمان پیمان 
امنیت جمعی و جامعه کشــورهای مســتقل، از این خطر بــه خوبی آگاه 
هســتند. تدابیر ویژه ای نیز در ســطح ملی و در چارچوب این سازمان ها به 
منظور جلوگیری از هر نوع تبلیغ تفکرات افراطی و شــکل گیری هسته های 
تروریستی در آسیای مرکزی، اتخاذ شده است. وی افزود: نتیجه این تدابیر 
وضــع آرام و قابل کنترل در همه مناطق هم مرز با افغانســتان و همچنین 
امکان واکنش مناســب به چالش های امنیتی برای کشورهای عضو سازمان 
پیمان امنیت جمعی است.سیدوروف تصریح کرد: ما در پی شناسایی تهدید 
تروریسم در مراحل اولیه آن هستیم. به همین منظور درماه اکتبر)مهر گذشته( 
تمرین های تاکتیکی ویژه ای در خاک قزاقســتان، با مشارکت دستگاه های 
اطلاعاتی و واحدهای کشــورهای عضو سازمان پیمان امنیت جمعی برگزار 
شده است.رئیس ستاد مشترک سازمان پیمان امنیت جمعی افزود: به عقیده 
کارشناسان، بیش از20 گروه تروریستی که دست کم 50 هزار عضو دارند و 
40 هزار نفر از آنها در گروه افراطی طالبان عضو هستند، در افغانستان حضور 
دارند. بر اساس این ارزیابی ها، شاخه های داعش متشکل از 2000 تا 3000 
تروریســت هستند، که بیشتر آنها )حدود 1500 نفر( در شرق افغانستان و 
در اســتان های نورستان، کنر و ننگرهار واقع در مرز پاکستان حضور دارند. 
پیش از این، »کابلوف« نماینده رئیس جمهور روسیه در امور افغانستان نیز از 
انتقال هزاران تکفیری وابسته به داعش از سوریه به افغانستان خبر داده بود.

سیل داعش از سوریه 
به افغانستان

معترضان به وعده های رئیس جمهور فرانسه بی اعتمادند

ماکرون: برای بهبود شرایط تلاش می کنم
جلیقه  زردها: مزخرف است، فریب نمی خوریم


